РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«04» февраля  2021г.                                                                                                           №26

Об участии в X международном конкурсе

 научных, методических и творческих работ

В целях интеграции межведомственных ресурсов в сфере создания условий для успешной

социализации детей, а так же публичного признания значительного личного вклада МБУ

детского сада №116 «Солнечный» в развитие образования, формирование и укрепление в

общественном сознании его позитивного имиджа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в X-м Международном конкурсе научных, методических и творческих
работ «Социализация, воспитание, образование детей и молодёжи» в срок до 01.03.2021 г.

2.Утвердить состав творческой группы по подготовке и формированию конкурсных

материалов:

Руководитель группы: Ладыка Е.Г.-заведующий

Члены творческой группы:

Балашова Е.Ю., Крамаренко Ю.Д. – педагоги-психологи

Наумова Л.Н. – учитель-логопед

Вуколова Н.В., Мельникова С.А.  – воспитатели

Научное сопровождение работы творческой группы возложить на старшего преподавателя

ТГУ – Малышеву И.В.

          Заведующий                      Ладыка Е.Г.